R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) 

Fator de Desconto sobre a “Tabela 

Oficial de Preços de peças, 

componentes, acessórios e materiais 

das montadoras e/ou dos 

fabricantes” 

R$42,30%( QUARENTA E DOIS 

VIRGULA TRES POR CENTO ) 

Valor Total de Peças 

R$ 115.400,00  

( CENTO E QUINZE MIL E 

QUATROCENTOS REAIS ) 

SERVIÇO DE REBOQUE 

Serviço de reboque para os 

veículos da Defensoria 

Pública. 

Km estimados 

10.000 

Valor por km rodado 

R$ 1,00 ( HUM REAL) 

Valor Total de Peças 

R$ 10.000,00  

( DEZ MIL REAIS ) 

PNEUS 

Pneu veículo 

automotivo,

[...]

( GOODYEAR ) 

215/75 – R 17.5 12 R$ 725,00 R$ 8.700,00 

VOLKSWAGEN – 

VOYAGE 

( CONTINENTAL ) 

175/70 – R14 60 R$ 180,00 R$ 10.800,00 

VOLKSWAGEN – 

CAMINHONETE 

AMAROK 

( CONTINENTAL ) 

255/60 – R18 24 R$ 800,00 R$ 19.200,00 

VALOR GLOBAL R$ 257.876,28 ( DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E 

SETENTA E SEIS REAIS ) 

EM NOSSA PROPOSTA ESTA INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DE DIRETOS E INDIRETOS, TRABALHISTAS 

PREVIDENCIARIOS ENTRE OUTORS. 
PROPOSTA VALIDA POR 60 ( SESSENTA DIAS ) A CONTAR DE SUA APRESENTAÇAO. 

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS DE NO MAXIMO TRINTA DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM